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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61602046J

2. Data e Regjistrimit 02/04/2026
3. Emri i Subjektit L.T.T-3 SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 31/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga 4 
Deshmoret,Apartamenti 17, kodi postar 1017,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit të importit, eksportit, tregtimit, 
shpërndarjes dhe ndërmjetësimit tregtar të pijeve alkoolike 
dhe joalkoolike, me fokus kryesor në importin dhe tregtimin 
e birrës. Në funksion të këtij aktiviteti, shoqëria kryen 
importimin e produkteve nga vende të Bashkimit Europian 
dhe vende të tjera në përputhje me legjislacionin në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë. Shoqëria ushtron aktivitetin e saj 
nëpërmjet magazinimit, transportit dhe shpërndarjes së 
produkteve në territorin e Republikës së Shqipërisë, si dhe 
tregtimit me shu-micë dhe pakicë të tyre, duke respektuar 
kërkesat ligjore për sigurinë ushqimore, etiketimin dhe 
gjurmueshmërinë e produkteve. Shoqëria mund të lidhë 
marrëveshje përfaqësimi, distribucioni ekskluziv ose jo-
ekskluziv me prodhues dhe operatorë vendas dhe të huaj, si 
dhe të zhvillojë aktivitete mar-ketingu dhe promovimi për 
produktet që tregton. Për realizimin e objektit të saj, shoqëria 
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ka të drejtë të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me këtë objekt, si dhe të 
lidhë kontrata dhe marrëveshje me persona fizikë dhe 
juridikë vendas dhe të huaj, në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi.
Artur Maloku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 01/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Maloku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.340,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artur Meta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.330,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ilir Reka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.330,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: “L.T.T-3”
E-Mail: arturmaloku73@gmail.com  
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Telefon: +355696025643 +355692070220 +355672083351

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-589923-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921BECCE-A754-4F28-A61F-17DC95243DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9E7770-FDCB-4C6F-9143-58F1F1A836BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0CE3E9-EB29-4799-A0D8-AC1A22C87DCC

